1500  
Hed

ad evictores quorundam etiam in instanti fructibus bello peste fame interregno vacante absent  
Regis a Regno incursu hostium in fines Regni legatione intra vel extra Regnum conven-  
tione generali vel particulari armata pestifera bellica expeditione senitio militari causa rei-  
publica negotio principaliensione piscium inundatione aquarum pontium et aggerum raptione  
omnibus evadere solendo in his et alijs cunctis in Universum iuris remedijs et defensis le-  
galibus et illegalibus impedimentis etiam de iure concessi solitis per humani ingenii acri-  
moniam excogitatis et excogitandis se et suos successores abscribendo et abrenunciando  
sub amissione sua et suorum successorum totius et integre causae.

### Hyuniewicz

### Donatio

Coram Officio et actis presentibus per comites Nobilis Paulus olim Prætor Hyuniewiczus sanus mente  
et corpore eandem salutem pacem ac libere recognoscit Quia Nobili Paulo olim Prætor Hyuniewiczus  
fratri suo gemmarum et ipsius possens bona omnia mobilia et immobilia se recontem post olim nem  
Severinam Hyuniewiczus fratrem suum iure naturalis successione spectantem cum omni et integro iure suo  
suo proprietate proprietate titulo proprio sive pratis sylvis bonis rebus fluxibus fluminibus adri-  
ficis et ortibus ac singulis utilitatibus fructibus pertinentiis cunctisque commodis exinde modo quo  
vis nunc et ab antiquo quærens nihil pro se et suis successoribus aut alijs quopiam reservandis putam  
na. quærens et inextinguibili donatione dedit donavit inscribit et resignat pro petito Admittendo et integro  
realem cum sacca possessione pro aliam et rebus suis accipiendis Submittit se idem recognoscit cum suis po-  
steris eandem donationem et eius successores occore omni pro ab omni impedimento iure quo quavis pro  
narum prosequatur et renovat per omnes Tempores Tenes tuos et evincere solusq. non iniuriar sub  
dammis Tribus semper taxatis Et coram Officio presentibus in primo sessionis Tempore peremptoria ratione  
Omnibus in Universum iuris remedijs et defensis legalibus impedimentis etiam de iure concessi-  
libus se et suos successores abscribendo et abrenunciando sub amissione sua totius et integre causae.

Actum in Curia Regia Branscensium feria secunda ante  
festum Sanctæ Hedwigis Electæ proximo Anni Domini  
Millesimo Sexcentesimo Quadragesimo Secundo.

### G. Wilezewskich

### Assecuratio

Coram Officio et actis presentibus Caserensium Capitulum Branscensium per comites Gerosus Matias Sudek  
Wilezewskich in Buzyny hinc olim Gerosi Jacobi filius sanus mente et corpore eandem salutem publicam  
ac libere recognoscit Quia Gerosus Johanna Anna Elizabeth Christina Helena Wilezewskich filibus  
suis hinc providendo ne post fata sua longissima inter filios et filias aliqua diemora exoriantur  
in vim dotis ipsos de bono Buzyny et alijs eo pertinentibus concernentis eundem earum quamprimum  
Deo favente nuptui traderetur pro suo illius et quingentis Florenis Polonis pro se aut suis successoribus  
soluendum inscribit et assecurat sub iudicio simili Et coram Officio presentibus Caserensium Capitulum Branscensium  
in primo sessionis Tempore peremptoria ratione et satisfactione omnibus contrariis exceptionibus allegationibus  
evasionibus similibus et curatorijs dilationibus quibusvis notionibus appellationibus ac earum prosequutionibus  
omnibus evadere solendo in his et alijs cunctis in Universum iuris remedijs et defensis legalibus  
Et tam in presentibus presentibus quam et hereditarijs alijs aut agerentibus et agerentibus

hinc et illegalibus impedimentis etiam de iure conceptibilibus humanis, ingenui ac monia.  
ex cogitationis et ex cogitandis se et suos successores ab omnibus et alienationibus sub amissione  
ne sub suorumq. successorum totius et integra causa Personali recordi in primis mediante.

16

### Nivino Kamienski

### Obligatio.

Coram Offo et actis presentibus (ad) Brann p[ro] com[un]is Nob[il]i Stanislaus olim Bartol[om]aei Nivinski  
de Nivino Lesne h[ab]ens sanus mente et corpore exas palam ac libere recognovit Quia Nob[il]i  
Plantino olim Nivinski bonor[um] in vicat[us] Nivino Lesne sit sex sulcos incipientes a cam-  
po h[ab]emali ad granicem Pulszentsha tendent inter met[er]as Nivinski et Nivinski  
tacent[ur] in alio loco quatuor sulcos incipientes a bruk ad granicem Pulszentsha tendent inter met[er]as  
Joannis Francisci et Valentini Nivinski iacta sunt prout et singulis Nivinski fructibus  
attinent p[er]tinent cunctisq. commodis exinde modo quomodo p[er]venit nullis exceptis in summa viginti  
Floren[ti] Polon[orum] ad exemptionem obligavit et in scriptis Introitu illi ex nunc p[er] sulcos et n[on] d[omi]nos  
offense acceptand[um] admittent[ur] Lacoma tuitio[n]e et evictio[n]e in quocumq. occasione p[er]missa ab actibus p[er]so-  
nis totis t[er]ris tenent[ur] eius carnet[ur] Sub vadio aliorum viginti Floren[ti] Polon[orum] Et coram Offo p[ro]nti  
penitentia r[ati]one omnibus in Universum iuris remediis se et suos successores h[ab]ere abscibendo et ab-  
renunciando Sub amissione sua suorumq. successorum totius et integra causa.

### Siekluki Piotrowskich

### Donatio.

Coram Offo et actis presentibus (ad) Capio Brann p[ro] com[un]is Nob[il]i Andreas olim Martini Piotrowski  
de Siekluki h[ab]ens sanus mente et corpore exas a fono suo p[ro]prio et iurisdicere quod competere rece-  
ditur Prout autem h[ab]ens et iurisdicere Capio Brann se tota in a p[ro]p[ri]a palam ac libere recognovit  
Quia Nob[il]i Laurentio filio fr[at]ris suo germano et Doctore Poltava, relicta olim eiusdem Martini Pio-  
trowski et eorum legitimis succibus bona sua omnia mobilia et immobilia in vicat[us] Siekluki consisten[tes] in  
obligatione paterna materna de volu[n]tate et alia quomodo et iur[is] titulo se concernent in a seis bonis  
agnis prout campis sylvis bonis rubeis latis gais paludibus adificijs omnibus parvis et magnis cum  
omni iure suo d[omi]no p[ro]prietate p[ro]prietate titulo h[ab]ens cum omnibus in genere et singulis in specie  
Nivinski fructibus p[ro]prietate redditibus attinent p[er]tinent cunctisq. commodis et obven[er]unt exinde  
modo quomodo nunc et ab antiquo p[er]venit nullis exceptis sed p[er]tinet ipse recognovit ea bona tenent habuit  
et possidebat p[ro]prietate et in a p[ro]p[ri]a dedit et nunc ac irrevocabili resignavit p[er] medium tenent[ur] Qui-  
busian ex nunc realem introitum cum p[ro]prietate p[ro]prietate p[ro]prietate p[ro]prietate p[ro]prietate p[ro]prietate  
tit[ul]o Submittit se id recognovit cum suis posteris et h[ab]ens d[omi]nos suos etiamq. successores et h[ab]ens  
ab omni impedimento iur[is] quocumq. p[ro]prietate p[ro]prietate p[ro]prietate p[ro]prietate p[ro]prietate p[ro]prietate  
et evictio[n]e solus p[ro] se et p[ro] submissas ac subordinatas p[ro]prietate non iniuriare Sub damnis omnibus  
similib[us] taxatis Et coram Offo (ad) Brann in primo lib[er]o Temo penitentia r[ati]one omnibus  
cent[ur] exceptio[n]e allegat[ur] evasio[n]e dilatio[n]e notio[n]e appello[n]e ac eam p[ro]prietate omnia evadent in  
his h[ab]ens et alys cunctis in Universum iuris remediis et defensis legalibusq. impedimentis etiam de iure con-  
ceptibilib[us] se et suos successores ab omnibus et alienationibus sub amissione sua totius causa p[ro]nti in p[ro]prietate con-  
sensit illis ex his actis ad acta Nivinski p[ro]nti h[ab]ens in a h[ab]ens nulla omnino h[ab]ens h[ab]ens